
O L Y M P U S 

Cenová nabídka č.: A - M P E - X C Z - 0 0 1 3 5 7 

Datum: 30.6.2021 

Vážený pan 
 

Ústav termomechaniky 
A V ČR, v. v. i. 
Ústav termomechaniky AV ČR 
Dolejškova 5 
182 00 Praha 8 

Název: UT sonda a kabel LCB 

Pol. obj. č. položka jedn. cena Ks celkem 
bez DPH 

1 U8400013 V1011 CONTACT TRANSDUCER 
Contact Transducer, 100 KHz, 1.50" Element Diameter, Standard Case Style, Right 
BNC Connector 

59 375,00 Kč 1 59 375,00 Kč 

2 U8800185 BCM-74-4 C A B L E STD BNC-MICRODO 
Cable, Standard &BNC to microdot. 4. RG-175 

1 831,00 Kč 2 3 662,00 Kč 

Celková cena bez DPH: 63 037,00 Kč 
DPH 21 %: 13 237,77 Kč 

Celková cena včetně DPH: 76 274,77 Kč 

Platnost nabídky: 30 dnů od data vystavení. 
Standardní dodací lhůta: 30 až 60 dnů. 
Platební podmínky: faktura splatná 14 dní po dodání zboží. 
Záruka na přístroje: 24 měsíců, 6 měsíců na příslušenství (neautorizovaným servisním zásahem nebo 

kalibrací záruka zaniká). 
Doprava: v rámci České republiky při objednávce nad 2 500,- Kč Vám nebude účtována. 

Instalace a základní seznámení s obsluhou Vám nebudou účtovány a jsou součástí dodávky. 
Záruční i pozáruční servis a kalibrace zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. 
V objednávce prosím vždy uvádějte číslo nabídky uvedené v záhlaví. 

Děkujeme za Váš zájem a v případě dotazů se na nás prosím neváhejte obrátit. 

 

 

 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice, 
IČ 27068641, DIČ CZ27068641; www.olympus.cz; 

tel, 221 985 211, 221 985 111, centrální fax: 221 985 505, fax (mikro) 221 985 579 
UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a, č.ú. 2105630382/2700 (CZK); č.ú 2105630390 / 2700 (EUR) 

http://www.olympus.cz


Objednávka č.: 501210231 
Odběratel: 

O 
Ustav termomechaniky AV CR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 

IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č. CN A-MPE-XCZ-001357 

Dodavatel: 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen 
koncernu 
Evropská 176/16 
160 41 Praha 6, Vokovice 
C Z Česká republika 

IČO: 27068641 DIČ: CZ27068641 

Platnost objednávky do: 
Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2021 
Platebním příkazem 

Dodavatel 

31.8.2021 
07/2021 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka ce lkem 

Na základě Cenové nabídky číslo: A-MPE-XCZ-001357 ze dne 30.06.2021 objednáváme 
dodání: 

U8400013 V1011 CONTACT TRANSDUCER 

U8800185 BCM-74-4 CABLE STD BNC-MICRODO 

1,00 

2,00 

ks 

ks 

59 375,00 

3 662,00 

63 037,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 2.7.2021 

63 037,00 CZK 

Razítko, podpis 

Vystavil : Milena Svobodová 
Kontakt: svobodova@it.cas.cz +420 266052023 
Zpracováno systémem HELIOS Orange 

Strana: 1 / 1 

mailto:svobodova@it.cas.cz



